СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от  30.10.2020 г.  № 170

О вынесении на публичные слушания проекта  решения Совета муниципального  образования город Маркс «Об утверждении планировки  и  межевания территории города Маркса в границах проспекта  Строителей (в части установления красных линий)»

     В  соответствии  со статьями   32, 33  Градостроительного кодекса Российской  Федерации,  статьей  28   Федерального  закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета муниципального образования город Маркс от 2 июля 2010 года № 192 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Маркс»,  Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс,
РЕШИЛ:
 1. Вынести на публичные слушания  с участием граждан, проживающих на  территории  муниципального  образования  город  Маркс,   проект решения Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении планировки  и  межевания территории города Маркса в границах проспекта Строителей (в части установления красных линий)».
 2. Назначить организатором  публичных слушаний комиссию  в  составе:
Председатель  комиссии      Марченко  И.Г.
Секретарь  комиссии        Моор  А.А.
Члены  комиссии         Емелин  А.И.
                                       Ибрагимов  А.Ю.
                                       Зотова  Е.В.
                                       Трухманова  Ю.Е.
                                       Хорин  С.А.
                                       Орлов   Н.Н.
                                       Шевела  Вл.В.
                                       Евсеева  К.А.
                                       Кравцов  В.А.

3. Граждане, проживающие  на  территории муниципального образования город
Маркс,   обладающие   избирательным   правом,   вправе  участвовать   в   публичных слушаниях в целях обсуждения проекта «Об утверждении планировки и  межевания территории города Маркса в границах проспекта Строителей (в части установления красных линий)»  посредством   подачи   организатору  публичных  слушаний замечаний и предложений в  письменной  форме.
4. Организатор публичных слушаний  в  целях разъяснения положений по вопросам, выносимым  на публичные слушания, организует демонстрацию материалов  и  чертежей  в  рабочие дни  с 8:00 ч. до  12:00 ч.  и   с 14:00 ч. до 17:00 ч.  до  07.12.2020 года  по  адресу: г. Маркс, пр. Ленина, д. 20, кабинет 23.
5.Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе предоставлять организатору публичных слушаний   в  срок  до 07.12.2020 года  по рабочим дням с 8:00 ч. до 12:00 ч. и с 13:00 ч. до 17:00 ч. по адресу: г. Маркс, пр. Ленина, д. 20, кабинет 21.
6.Все представленные участниками публичных слушаний замечания и предложения отражаются в заключении о результатах публичных слушаний.
7.Провести публичные слушания  09.12.2020 года  в 16.30 ч. в  актовом зале  администрации  Марксовского муниципального района по адресу: город Маркс, пр. Ленина, 18.
8. Заключение  комиссии  о результатах публичных слушаний представляется  в Совет муниципального образования город Маркс и учитывается  в качестве рекомендаций при рассмотрении решения Совета муниципального образования город Маркс «Об утверждении планировки  и  межевания территории города Маркса в границах проспекта Строителей  (в части установления красных линий)».
9. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию.
10.   Настоящее   решение вступает в силу со дня опубликования  полного текста  в  МУП ЕРМ СМИ  «Воложка».

Глава муниципального
образования город  Маркс 				                      А.Г. Коштаненков

Приложение
к решению  Совета муниципального
образования  город  Маркс
от  30.10.2020 г. № 170

ПРОЕКТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от ______________ г.  № ____

Об утверждении планировки  и  межевания территории города Маркса в границах проспекта Строителей (в части установления красных линий)

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Маркс Саратовской области, Совет муниципального образования город Маркс Саратовской области

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1002]1. Утвердить  проект планировки и межевания территории города Маркса в границах проспекта Строителей  (в части установления красных линий).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	[bookmark: _GoBack]3. Решение подлежит опубликованию в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Маркс.

Глава  муниципального
образования  город  Маркс                                                          А. Г. Коштаненков

Секретарь  Совета  муниципального
образования  город   Маркс                                                                                А.А. Моор